



# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN; L72200TG1994PLC017211, Regd. Office: 9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S.D. Road,  
Secunderabad - 03. Tel.040-27807640, Fax +91-040-39120023, Email Id : corporate@goldstonetech.com

## EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30-06-2019

S. No.	Particulars	STANDALONE (All Amounts in India Rupees Millions)				CONSOLIDATED (All Amounts in India Rupees Millions)			
		Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2019
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
		62.92	93.96	98.09	341.08	81.18	111.70	107.55	415.52
1	Total Income from Operations (Net)								
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.82	(0.99)	13.47	26.56	(0.93)	(4.28)	(1.79)	1.43
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.82	(0.99)	13.47	26.56	(0.93)	(4.28)	(1.79)	1.43
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	1.79	(9.94)	12.47	16.61	(0.96)	(13.47)	(2.79)	(8.77)
5	Total Comprehensive Income for the period	2.18	(9.53)	12.86	18.19	(2.13)	(13.04)	5.84	3.52
6	Equity Share Capital	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				96.93				247.29
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)								
	Basic :	0.10	(0.53)	0.66	0.88	(0.05)	(0.72)	(0.15)	(0.47)
	Diluted :	0.10	(0.53)	0.66	0.88	(0.05)	(0.72)	(0.15)	(0.47)

**Notes :** The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

For Goldstone Technologies Limited  
Sd/-

**Pavan Chavali**

Whole Time Director

DIN. 08432078

Place: Secunderabad

Date: 14th Aug 2019

HYDERABAD

**D)**

. In lakhs)

Year Ended

03-2019

063.10

24.48

24.48

19.74

58.22

158.54

243.22)

0.17

and Other  
le on the

f Directors  
ramanyam  
e Director  
06399503





# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017211, Regd. Office: 9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 03. Tel.040-27807640, Fax +91-040-39120023, Email Id : corporate@goldstonetech.com

## 30-06-2019తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ఫైనల్ ఆల్లో				కంపౌండ్			
		(పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిల్లియన్లలో)				(పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిల్లియన్లలో)			
		ముగిసిన ప్రమాణము 30.06.2019	ముగిసిన ప్రమాణము 31.03.2019	ముగిసిన ప్రమాణము 30.06.2018	ముగిసిన ప్రమాణము 31.03.2018	ముగిసిన సంవత్సరము 30.06.2019	ముగిసిన ప్రమాణము 31.03.2019	ముగిసిన ప్రమాణము 30.06.2018	ముగిసిన సంవత్సరము 31.03.2018
		(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	(అరబ్ నెంబర్లు)	
1	అధిభవనం నుండి మొత్తం ఆదాయం (కేవల)	62.92	93.96	98.09	341.08	81.18	111.70	107.55	415.52
2	కాంప్యూటర్ కొరకు వికల ఆదాయం (విద్య, వివరాలు) మరియు అధికారం అయిన మొత్తం	1.82	(0.99)	13.47	26.56	(0.93)	(4.28)	(1.79)	1.43
3	విద్యకు మొత్తం కాంప్యూటర్ కొరకు వికల ఆదాయం (వివరాలు) మరియు అధికారం అయిన మొత్తం (కేవల)	1.82	(0.99)	13.47	26.56	(0.93)	(4.28)	(1.79)	1.43
4	విద్య అవసరం కాంప్యూటర్ కొరకు వికల ఆదాయం (వివరాలు) మరియు అధికారం అయిన మొత్తం (కేవల)	1.79	(9.94)	12.47	16.81	(0.96)	(13.47)	(2.79)	(8.77)
5	కాంప్యూటర్ కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	2.18	(9.53)	12.86	18.19	(2.13)	(13.04)	5.84	3.52
6	ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	వివిధ రకాల గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాంకింగ్ షేర్లలో హామీలుగా రిజర్వ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా నుండి				96.93				247.29
8	వాటా ఒప్పందాల రూ. 10/- వ్యాజ్యం								
	జీఎస్	0.10	(0.53)	0.86	0.88	(0.05)	(0.72)	(0.15)	(0.47)
	ప్రొవిజన్	0.10	(0.53)	0.86	0.88	(0.05)	(0.72)	(0.15)	(0.47)

గమనిక: 7వ (టిఎన్ఎం) అండ్ అధర్ డిస్ క్లెయిమ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్చేంజీలో లాభాలు చేయబడిన త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సమానం పై వెబ్సైటు సారాంశం, త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్చేంజీ వెబ్సైటు మరియు లిస్టింగ్ ఎంటిటీ పై అందుబాటులో ఉంటాయి. (స్ట్రోంగ్ యొక్క యూఆర్ఎల్: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

For Goldstone Technologies Limited

ప్రచురణ: సికింద్రాబాద్  
తేది: 14 ఆగస్టు, 2019

సం/-  
వచన్ రావరి  
పూర్తితాం చైర్మన్  
DIN. 08432078

